
Strona 1 z 2 Uchwała nr I/5/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 12 luty 2010 

 

                                                                                               
 

Uchwała  Nr I/5/2010 
Rady Decyzyjnej 

Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 
 

z dnia 12 lutego 2010  
 

w sprawie: wybrania operacji do finansowania 
 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 33  Regulaminu Rady Decyzyjnej Lokalnej Grupy 

Działania Dunajec-Biała - Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania Dunajec-Biała 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wybiera się operację o nazwie „Promocja Rzemiosła, Rękodzielnictwa  
i ginących zawodów wraz z promocją turystyki terenu LGD Dunajec Biała” 
do finansowania w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju (dalej LSR) Lokalnej Grupy 
Działania (dalej LGD) Dunajec-Biała. Operacja ta w wyniku głosowania okazała się 
zgodna z LSR LGD Dunajec-Biała. Operacja została uznana za zgodną  
z Przedsięwzięciem „Powrót do tradycji – promocja rzemiosła, rękodzielnictwa   

i ginących zawodów” w ramach Celu Ogólnego „Różnicowanie działalności 
gospodarczej obszaru LGD Dunajec-Biała w oparciu o produkty lokalne  

i tradycyjne rzemiosło”.  
Na podstawie wyników głosowania w sprawie oceny operacji według lokalnych 
kryteriów LGD operacja uzyskała łączną ocenę punktową 32,82 Punktów i tym 
samym znalazła się pod numerem 1 listy rankingowej wniosków o dofinansowanie 
operacji w ramach LSR LGD Dunajec-Biała dla działania „Małe projekty”. 
 
 

§ 2 

Wnioskodawcą operacji o której mowa w § 1 Uchwały jest Centrum Kultury  
i Promocji Gminy Ciężkowice z siedzibą w Ciężkowicach, ul. Rynek 1, 33-190 
Ciężkowice, REGON: 851746309, NIP: 8732775779 
 
 

§ 3 

Wnioskowana kwota pomocy na operację o której mowa w § 1 Uchwały o jaką ubiegał 
się wnioskodawca wymieniony w § 2 Uchwały podana we wniosku wynosi:  
23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące zł 00/100) 
  
 

§ 4 



Strona 2 z 2 Uchwała nr I/5/2010 Rady Decyzyjnej LGD Dunajec-Biała z dnia 12 luty 2010 

 

 

Dostępność środków LGD w ramach przeprowadzonego naboru na poszczególne typy 
operacji wynosi dla działania: 
 
1. Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej: 52 000,00 zł 
2. Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw 72 000,00 zł 
3. Odnowa i rozwój wsi 280 000,00 zł 
4. Małe projekty 87 000,00 zł 
 

§ 5 

 

Lista o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 

 

Za przyjęciem Uchwały głosowało 10 Członków Rady Decyzyjnej, 10 było za, 
wstrzymało się 0,  przeciw było 0.  
 
 

§ 7 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

    

 
…………………………………….                                  ……………………………………… 

 

Przewodniczący Rady Decyzyjnej                                          Sekretarz Rady Decyzyjnej 


